
Re: მთავრობის სხდომა და მასალები

ოკ
მადლობა

Sent from my iPhone

On Mar 22, 2018, at 12:45, Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge> wrote:

კი ბატონო დავით,  ელ. მთავრობის პროგრამაში ატვირთულია და უწყებებთან შეთანხმების ეპატზეა. იუსტიცია და
ფინანსები დარჩა ამ წუთის მონაცემებით და გადავაგზავნი.

პატივისცემით,

ნათია ხმალაძე

From: David Sergeenko
Sent: Thursday, March 22, 2018 12:15 PM
To: NaƟa Khmaladze
Cc: Zaza Sopromadze; Tamar Barkalaia; Maia Lagvilava; a.gamkrelidze@ncdc.ge; Kakhaber Dzimistarishvili;
maiatabagari@gmail.com; Maia Tabagari; mdarakhvelidze@moh.gov.ge; Elza Jgerenaia; Noe Kinkladze; Nino
Odisharia; Sopo Belkania
Subject: Re: მთავრობის სხდომა და მასალები
 
გულის თანდაყოლილი მანკების დაფინანსების წესში ცვლილებები იყო გასატანი და იქნებ მოიკითხო რა

Sent from my iPhone

On Mar 22, 2018, at 12:06, Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge> wrote:

მოგესალმებით ბატონო დავით, კოლეგებო,

გაცნობებთ, რომ მთავრობის სხდომა გაიმართება სამშაბათს, 27 მარტს - 10:00 საათზე. გიგზავნით ჩვენს მიერ
ინიცირებული საკითხთების ჩამონათვალს:

1. „სოციალური დახმარების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2006 წლის 28 ივლისის №145 დადგენილებაში ცვ;

David Sergeenko

Thu 3/22/2018 2:08 PM

To:Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; a.gamkrelidze@ncdc.ge <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Kakhaber Dzimistarishvili
<kdzimistarishvili@moh.gov.ge>; maiatabagari@gmail.com <maiatabagari@gmail.com>; Maia Tabagari
<mtabagari@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Elza Jgerenaia
<ejgerenaia@moh.gov.ge>; Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Sopo
Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
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2.  სსიპ  -  ადამიანით  ვაჭრობის  (ტრეფიკინგის)  მსხვერპლთა,  დაზარალებულთა  დაცვისა  და  დახმარების
სახელმწიფო ფონდში შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა რიცხოვნობაში ცვლილება;

3.  უწყებათაშორისი კომისიის 2017 წლის 19 დეკემბრის №23 სხდომის ოქმით მიღებული გადაწყვეტილებების
მოწონება (დმანისის გამოსყიდვის საკითხი);

4.  სსიპ  „სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს“  მიერ  სამეურნეო  საქმიანობისათვის  საჭირო  კარტრიჯების
შესყიდვაზე წინასწარი თანხმობა;

5. NCDC-ის თანამშრომელთათვის შრომის ანაზღაურების  წესი.

პატივისცემით,

ნათია ხმალაძე
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